Постановление Правительства КР от 22 февраля 2011 года N 65

Written by Administrator
Tuesday, 07 February 2012 19:19 -

г.Бишкек

от 22 февраля 2011 года N 65

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения и дополнения в постановление

Правительства Кыргызской Республики "О Государственном

агентстве связи при Правительстве Кыргызской Республики"

от 15 декабря 2009 года N 758

В соответствии со статьями 4 и 8 Закона Кыргызской Республики "Об электрической и
почтовой связи", в целях оптимизации доходной части республиканского бюджета
Правительство Кыргызской Республики постановляет:

 1 / 3

Постановление Правительства КР от 22 февраля 2011 года N 65

Written by Administrator
Tuesday, 07 February 2012 19:19 -

1. Внести в постановление Правительства Кыргызской Республики "О Государственном
агентстве связи при Правительстве Кыргызской Республики" от 15 декабря 2009 года N
758 следующие изменение и дополнение:

в Положении о Государственном агентстве связи при Правительстве Кыргызской
Республики, утвержденном указанным постановлением:

- в абзаце втором пункта 16 цифры и слово "0,25 процента" заменить цифрой и словом
"1 процента";

- пункт 17 после слов "в полном объеме" дополнить словами ", за исключением 60
процентов средств, полученных от ежегодной платы, предусмотренной абзацем вторым
пункта 16 настоящего Положения".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел транспорта,
строительства, коммуникаций и чрезвычайных ситуаций Аппарата Правительства
Кыргызской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Опубликован в газете "Эркин Тоо" от 25 марта 2011 года N 22

 2 / 3

Постановление Правительства КР от 22 февраля 2011 года N 65

Written by Administrator
Tuesday, 07 February 2012 19:19 -

Премьер-министр Кыргызской Республики А.Атамбаев

 3 / 3